
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci 
(dále jen jako „dodatek“) 

Kooperativa Pojišťovna, a.s.,  

Vienna Insurance Group 

se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21 

IČ 47116617 

DIČ pro účely DPH: CZ699000955 

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 1897 

Zastoupená Ing. Petrem Procházkou, MBA, ředitelem Úseku pojištění osob a Ing. Ondřejem Poulem, Ph.D., 

ředitelem Centra likvidace pojistných událostí pojištění osob 

(dále jen „pojišťovna“) 

A 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
zastoupená:     MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

a MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph.D. členem představenstva 
IČ:                  27520536 
DIČ:               CZ27520536 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Pardubice, č. účtu: 280123725/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2629 
(dále jen „zdravotnické zařízení“) 

I. 

1. Pojišťovna a zdravotnické zařízení uzavřely dne 05. 03. 2020 smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je 

poskytování zdravotních prohlídek zájemců o pojištění, poskytování zdravotních prohlídek pojištěných a 

vypracovávání lékařských zpráv (dále jen „smlouva o spolupráci“) 

2. Na základě dohody pojišťovny a zdravotnického zařízení se mění ceník, který je nedílnou přílohou č. 2 

smlouvy o spolupráci a je přiložen k dodatku č. 1. 

 

 

II. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž pojišťovna i zdravotnické zařízení obdrží po 

jednom.  

2. Platnosti a účinnosti tento dodatek nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že 

se na tento dodatek vztahuje zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, platí, že Zdravotnické 

zařízení bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění v Registru smluv 

vedeného MV ČR. O uveřejnění dodatku bude druhá smluvní strana informována prostřednictvím datové 



schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru smluv. Ustanovení smlouvy o spolupráci, která 

nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté 

omylu, že byly s obsahem dodatku seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

za pojišťovnu v Praze dne 26.4.2022. 

 ……………………………..    ………………………………. 
Ing. Petr Procházka, MBA                                Ing. Ondřej Poul, Ph.D. 

za zdravotnické zařízení v ……………………………………………….. dne 10. 6. 2022…. 
 
                                           
……………………………….    ……………………………….  
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.                           Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                          MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D. 
předseda představenstva                                                     člem představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dana.radejova
Zvýraznění



 
 
 
 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

Ceník odměn 
 
 
 
Odměny za provedení poskytnutého výkonu v rozsahu požadovaném pojišťovnou jsou následující: 
 
- za zdravotní prohlídku zájemce o pojištění v rozsahu základní ortopedické/chirurgické prohlídky činí 600 Kč 
včetně případné DPH. 
- za zdravotní prohlídku zájemce o pojištění provedenou atestovaným lékařem kardiologem (internistou): 

- základní interní vyšetření 
- laboratorní vyšetření: krevní obraz, urea, kreatinin, glykémie, celkový cholesterol, TGL, kyselina 

močová, ALT, AST, GMT, moč chemicky + moč sediment 
- test HIV 1,2 
- zátěžové EKG 

              činí  2500 Kč včetně případné DPH. 
 
- za zdravotní prohlídky pojištěných činí 800 Kč včetně případné DPH. Tato částka může být navýšena dle 
rozsahu posudku. 

 
 
Ceník platný od 1.5.2022 
 
 
 
 

                                                                             


